Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: À Mesa Diretora desta Egrégia Casa de Leis, solicitando autorização, para realizar no dia 22 de

outubro de 2019, às 19h00, no Plenário da Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba, Sessão Solene em

homenagem aos 502 (quinhentos e dois) da Reforma Protestante, bem como em comemoração à abertura da 17a

Semana Evangélica.

•
REQUERIMENTO N° 2986/2019
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: À MESA DIRETORA DESTA EGRÉGIA CASA DE LEIS,
SOLICITANDO AUTORIZAÇÃO, PARA REALIZAR NO DIA 22 DE
OUTUBRO DE 2019. ÀS 19H00. NO PLENÁRIO DESTA DA CÂMARA
DE VEREADORES DE PINDAMONHANGABA. SESSÃO SOLENE EM
HOMENAGEM AOS 502 (QUINHENTOS E DOIS) DA REFORMA
PROTESTANTE. BEM COMO EM COMEMORAÇÃO À ABERTURA
DA 17 SEMANA EVANGÉLICA.

PROTOCOLO GERAL N° 3418/2019
Data: 30/09 2019 - Ho alio: 13:53

1111111111111111011

APROVADO
c.r..LU19

Vereador Felipe César - FC
Preidente

Senhor Presidente,

Considerando que no ano de 2019 comemora-se 502 (quinhentos e dois) anos da Reforma Protestante. • Considerando a realização da 17' Semana Evangélica.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, solicitando autorização, para realizar

no dia 22 de outubro de 2019, às 19h00, no Plenário da Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba, Sessão

Solene em homenagem aos 502 (quinhentos e dois) da Reforma Protestante, bem como em comemoração à

abertura da 17' Semana Evangélica.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 30 de setembro de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1